
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail
[image: English]
  [image: Русский]

[image: Pedagogická fakulta UP]
Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Aktualita

O fakultě
Struktura PdF
Fakultní orgány
Úřední deska
[image: ]
Přijímací řízení
Přihláška ke studiu
Akreditace
[image: ]
Věda, výzkum, umělecká tvorba
Zahraniční vztahy
Poradenství
Portál PdF-INFO
Motivační videa

Rychlé odkazy
Odborné časopisy
Umělecké centrum UP
Dostavba PdF

[image: THE Rankings][image: QSU EECA Rankings]


[image: ]

[image: Pedagogická fakulta UP]
	
		
		
			


  13.02.2013, 14:59, Stáří: 11 r.


    Soutěž o nejlepší studentskou práci v oblasti mezinárodních vztahů

    Autor: -ps-

    
      
      
    

    Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.  vyhlašuje ve dvou kategoriích soutěž v oblasti mezinárodních vztahů v rámci projektu OP VK RESAREAS - Síť spolupráce při výzkumu mimoevropských oblastí (reg. č. projektu CZ.1.07/2.4.00/31.0027) spolufinancovaného Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky:

a)  soutěž o nejlepší studentskou práci v oblasti mezinárodních vztahů;
b)  soutěž pro mladé vědecké pracovníky a pracovnice s titulem Ph.D. o nejlepší práci v oblasti mezinárodních vztahů.

Téma:
[image: ] společenskovědní výzkum mimoevropských oblastí v oblasti mezinárodních vztahů (lze přihlásit i práce teoretické, které nejsou specificky zaměřeny na mimoevropské oblasti).

Kategorie:
a)  student/ka magisterského studijního programu, student/ka doktorského studijního programu nebo absolvent/ka magisterského studijního programu, který/á ukončil/a své studium v akademickém roce 2011/2012 nebo v průběhu 2012/2013.
b)  vědecký, akademický či jiný pracovník a pracovnice, který/á je držitelem titulu Ph.D. a který v den přihlášení do soutěže není starší 35ti let.

Podmínky účasti:
[image: ]    Soutěžní práce musí být napsaná v českém, slovenském, anglickém nebo španělském jazyce.
[image: ]    Rozsah soutěžní práce je nejméně 25 a nejvýše 150 normostran. 
[image: ]    Detailní podmínky účasti naleznou zájemci v přiložených statutech pro jednotlivé kategorie.

Ceny a hodnocení:
[image: ]    1. cena: 5 000 Kč;
[image: ]    2. cena: 3 000 Kč;
[image: ]    3. cena: 2 000 Kč.

Termíny a náležitosti přihlášky:
[image: ]    Přihlášku je nutné zaslat do 31. března 2013 na níže uvedenou adresu.
[image: ]    Do přihlášky je zapotřebí uvést jméno a příjmení soutěžícího; datum narození; a detailní kontaktní údaje viz přiložené vyhlášení soutěže. 
a)  Potvrzené informace o současném či absolvovaném studiu.
b)  Pracovní zařazení a adresu pracoviště. 
[image: ]    2 x výtisk soutěžní práce.
[image: ]    1 x elektronická verze soutěžní práce zaslaná na email moravcova@iir.cz.

Kontaktní osoba:
Mgr. Šárka Moravcová, Ph.D. 
Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. 
Nerudova 3 
118 50 Praha 1
email: moravcova@iir.cz
tel. +420 251 108 310


Více na: www.ustavmezinarodnichvztahu.cz/article/soutez-o-nejlepsi-studentskou-praci

    

    

      
              
            
           
      
          
                     
        
          
          
      
          
          

      
      
  Zpět


    

		
			

	
		
	
		
		
			


		
			

	
		
	
		
		
			Aktuální zpravodajství a publicistiku z Univerzity Palackého najdete na stránkách Žurnálu Online.

		
			

	
		[image: ]

[image: Zpravodajství z UP]
[image: Vyhledávání studijních oborů na UP][image: Absolventi UP]

Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 01. 04. 2011, Daniel Agnew
[image: Mapa]

[image: Město Olomouc]
[image: Olomoucký kraj]


[image: Facebook] UP
[image: Facebook fakulty] PdF
[image: UP na YouTube]
[image: Twitter]
[image: LinkedIn]
[image: ISSUU]
[image: RSS/Atom]


Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













